
Okresní  finále  ve  florbalu
středních škol
„Florbalový doubble!“

Po vítězství našich středoškolaček v okresním kole ve florbalu
zasáhli 5.2. v náchodské Plechárně do svého turnaje také naši
středoškoláci.

Jako největší aspiranti na postup do kraje jsme se postupně
utkali  se  všemi  zúčastněnými  týmy.  Čtyři  jasná  vítězství,
jedna  remíza  a  27  nastřílených  branek  nás  posunuly  do
krajského finále, které se bude konat 21. 2. v Trutnově, kam
rozhodně jedeme bojovat o další postup!

JG – SPŠ Hronov 3:0

Branky: Divišek, Říha, Klimeš

Těžký zápas se soupeřem, který nám nakonec pomohl k postupu. V
brance nás podržel Pepa Matyska, důležitý uklidňující gól po
několika šancích soupeře na vyrovnání vstřelil Míra Říha.

JG – SPŠ stavební a Obchodní akademie Náchod 2:2

Branky: Divišek, Klimeš

Vrchol  turnaje  hned  ve  druhém  utkání.  Jasnou  dominanci  v
zápase, ve kterém jsme vedli 1:0 brankou Kuby Diviška, soupeř
v  tradičním  derby  otočil  na  1:2  po  smolném  vlastňáku  a
následném  nedorozumění  v  obraně.  Po  timeoutu  a  nasazení
nejsilnější  sestavy  naštěstí  brzy  vyrovnal  krásnou  střelou
nejlepší  střelec  turnaje  Henrich  Klimeš.  Remíza  nakonec
vyhovovala  oběma  týmům,  takže  to  vypadalo  na  brankovou
přetahávanou v dalších zápasech.

JG – Gymnázium Jaroměř 6:1

https://www.gymnachod.cz/historie/co-se-udalo/okresni-finale-ve-florbalu-strednich-skol-2/
https://www.gymnachod.cz/historie/co-se-udalo/okresni-finale-ve-florbalu-strednich-skol-2/


Branky: 2x Kaválek, 2x Klimeš, Říha, Prouza

Povinná výhra pouze o 5 branek po kanonádě Stavebky 8:0 proti
Broumovu.  Střeleckou  smůlu  konečně  po  mnoha  šancích  v
předchozích  utkáních  protrhl  David  Kaválek.

JG – Gymnázium Broumov 11:1

Branky: 4x Kaválek, 3x Divišek, 3x Klimeš, Prouza

Odveta za „Florbal challenge“ , kde jsme potupně s Broumovem
prohráli, mohla skončit i vyšší nadílkou. S vědomím, že musíme
nastřílet co nejvíce branek, jsme spustili nevídanou kanonádu.
Na deseti gólech se podíleli David Kaválek, Kuba Divišek a
Henrich Klimeš.

JG – Academia Mercurii 5:0

Branky: 3x Melda, 2x Divišek

Po překvapivé remíze Stavebky s Hronovem nám stačilo jakékoliv
vítězství k celkovému triumfu v turnaji. Hattrickem se zaskvěl
Honza  Melda,  kterému  na  všechny  branky  přihrál  Martin
Červíček.  Po  konečném  hvizdu  skvělých  rozhodčích  (našich
bývalých studentů Martina Kováčika a Honzy Čečetky) jsme mohli
zaslouženě slavit postup do krajského kola!

Sestava JG:

Pepa Matyska (4.A) – David Kaválek (4.A), Vojta Prouza (4.A),
Lubor Zoufal (8.V), Martin Brejtr (5.W) – Jakub Divišek (8.W),
Henrich Klimeš (4.B), Míra Říha (8.V), Honza Melda (3.B),
Martin Červíček (3.B) a Honza Škoda (4.A).



Výsledky OF florbal (PDF, 79 KB)
JiD.

https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2019/02/received_1119439088217117.jpeg
https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2019/02/OFflorbaltabHVu.pdf
https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2019/02/OFflorbaltabHVu.pdf

